
 

 

ЧОРТКІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

СТО ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ  

 

                                                       РІШЕННЯ 

 

25 квітня 2025 року         № 2558 

 м. Чортків 
 

Про участь в експериментальному проєкті із сприяння налагодженню 

системної взаємодії між територіальними громадами задля зміцнення 

єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії Російської 

Федерації проти України, та затвердження Меморандуму про 

співробітництво Чортківської міської територіальної громади та 

Тростянецької міської територіальної громади у формі партнерства  

 

Розглянувши звернення Тростянецької міської ради від 09 квітня 2025 року  

№0904/4, з метою надання підтримки Тростянецькій міській територіальній 

громаді Сумської області, відповідно до постанови Кабінету Міністрів України 

від 31 січня 2025 р. № 97 «Про реалізацію експериментального проєкту із 

сприяння налагодженню системної взаємодії між територіальними громадами 

задля зміцнення єдності та стійкості у подоланні наслідків збройної агресії 

Російської Федерації проти України», в рамках національного проєкту «Пліч-о-

пліч: згуртовані громади», керуючись статтями 26, 59 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1.Надати згоду на участь Чортківської міської територіальної громади в 

експериментальному проєкті із сприяння налагодженню системної взаємодії 

між територіальними громадами задля зміцнення єдності та стійкості у 

подоланні наслідків збройної агресії Російської Федерації проти України. 

          2.Затвердити проєкт Меморандуму про співробітництво Чортківської 

міської територіальної громади та Тростянецької міської територіальної 

громади у формі партнерства (в рамках національного проєкту «Пліч-о-пліч: 

згуртовані громади»), згідно додатку. 

          3.Уповноважити міського голову Володимира Шматька на підписання 

Меморандуму про співробітництво Чортківської міської територіальної 

громади та Тростянецької міської територіальної громади у формі партнерства, 

згідно додатку. 

 



 

          4.Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на постійну 

комісію міської ради з питань депутатської етики та дотримання законності. 

 

 

 

Міський голова            Володимир ШМАТЬКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


